L’attività sarà retribuita per le ore di effettivo impegno, per le quali sarà corrisposto un compenso orario 
pari a € 34,00 omnicomprensivo degli oneri a carico dello Stato e dell’incaricato; 

7. Per l’incarico conferito è pattuito un corrispettivo lordo stato massimo pro capite Gruppo B pari ad € 
594,32 (Euro cinquecentonovantaquattro/32), rapportato alle ore effettivamente prestate (massimo 
17,48), come risultanti dal timesheet che l’incaricato dovrà compilare; 

8. Il corrispettivo di cui al presente articolo sarà corrisposto dall’Istituto, previo svolgimento delle attività 
previste e presentazione del relativo timesheet per le ore effettivamente svolte, compatibilmente con le